Modzele

Paw. Rozan | Sielui
(1471)

~~ingera in campo, circa Glinky inter~~
~~granicies Glinky et Dylewo hereditate, in~~
~~Glinky et ingera peñes Schadikyers et Broth~~
super fluvio Strzemesnyza utraque cum
rippa circa granicies magni prepositi Plozen.
Bonorum M. dictorum et stralam que ducit ex
Ostralanka in Rozan ex opposito Schadykyers
in Schadykyers in distr. Rozan.

MK 6.7

Modzele

Paw. Rozian / Helm's
(1472)

dux vendidit 2 mansos et 8 ün-
gera peñes Schedikyerz et circa
Glinky inter granicēs Glinky et Si-
lewskye et circa granicēs Bonocum
✓ M. magni prepositi ecclesie maioris
Clonen. cum utraque ripa flumi
Stremesnyca et stratam que ducit
ex Ostrolauka in Schedikyerz usque
ad granicēs Franky et cum rubo

lutoso et scenoso et byelamy
Kvlynowo dictorum, ^(s)iacentis, ^(s)incipien-
do a granicibus Goloubjewskye
inter granices Dilewskye et Glin-
skye usque ad granices Chelchow-
skye alias Mannyskye in Glinky
et Schadikyens hereditatibus in
disto. Rozanen.

Mk 6.15 ~~15~~

Modzele
Modzele

Katol. f. John

[m.] de M. . porcionem materiam in

Lassy distr. Loran. matrici John de Lassy ann-
also vendit

[Loran] Rozan

Pau. Rozan / Sichel
(1474)

MKG. ~~59~~ 59^v

613

Mlodzieje Mak/Mak

(1504)

Testamentum nob. Mroceslai in domo eius in M. Jarhau:
 legavit: ad ecclesiam Makoorem. 1 setag. 5 gross. quam ho-
 bet apud Podsandlesere et Petrum Lpych opibannum
 Makoorem. 1 setag. 5 gros. quam sibi tenet nob. Ja-
 cebus Michalowy legavit uxori sue Polonie. 5 gross.
 ad Joannem de Pomesky ad obsequia anime. Item
 essetbat habere apud nob. Paulum Buchyuski 1 setag. quam
 legavit uxori ^{sue} Hedvigi in oppido Makoer. Item hereditatem
 suam cum omnibus rebus mobilibus et immobilibus, pe-
 coribus, pecuniis, agris, pratis legavit fratribus ger-
 manis suis Joanni, Nicolao de M., et sorores suas Mar-
 tam matris. 60 nekore magly trafic na
 A. bi. P. l. Sp. 16, 212. 212v. Roi/sielum 1/

Gerehana, Hedwigim removeat ab hereditate.
Item XVII pas. nobili Laurencio de M. legavit ad obsequias. Alias pecunias in libro testamenti repositas alias
Zaprawione legavit ad obsequias anime, de hereditate legavit ^{als. syn.} 4 denar. filiabus Guyerrosch et suis
filiastibus obsequiosam videlicet Margaretha, Hedwigi, Barbara, Anne, Katharine, Antonie, Ursule
Item fratrem suum Guyerrosch removeat ab hereditate, quia solus e. p. cum persolvit unam
partem eius pecuniarum.

Rorissiel

Modrelye

(1506)

Testis pro parte nob. Johannis de M. et contra
omn. vic. pleb. in Tuzelon. (rob. tieluni)